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V° ANNO 
II° SEMESTRE 

 
 

 
3-mar 4-mar 5-mar 6-mar 7-mar

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA

10-mar 11-mar 12-mar 13-mar 14-mar
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA  
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17-mar 18-mar 19-mar 20-mar 21-mar
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA

24-mar 25-mar 26-mar 27-mar 28-mar
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI PEDIATRIA PARODONTO ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA  
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31-mar 1-apr 2-apr 3-apr 4-apr
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA

7-apr 8-apr 9-apr 10-apr 11-apr
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA  
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14-apr 15-apr 16-apr 17-apr 18-apr
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00 FESTIVO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA
15:00-16:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA
16:00-17:00 PROTESI ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA
17.00-18.00
18.00-19.00

21-apr 22-apr 23-apr 24-apr 25-apr
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00 FESTIVO FESTIVO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA
15:00-16:00 ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA
16:00-17:00 ORTODONZIA PARODONTO ORTODONZIA
17.00-18.00
18.00-19.00  
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28-apr 29-apr 30-apr 1-mag 2-mag
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00 FESTIVO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 PROTESI ORTODONZIA CL ODONTOST
15:00-16:00 PROTESI ORTODONZIA CL ODONTOST
16:00-17:00 PROTESI ORTODONZIA CL ODONTOST
17.00-18.00
18.00-19.00

5-mag 6-mag 7-mag 8-mag 9-mag
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00 FESTIVO
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA ORTODONZIA CL ODONTOST
15:00-16:00 ORTODONZIA ORTODONZIA CL ODONTOST
16:00-17:00 ORTODONZIA ORTODONZIA CL ODONTOST
17.00-18.00
18.00-19.00  
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12-mag 13-mag 14-mag 15-mag 16-mag
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
14:00-15:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA PEDODONZIA
16:00-17:00 PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00

19-mag 20-mag 21-mag 22-mag 23-mag
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA  
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26-mag 27-mag 28-mag 29-mag 30-mag
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA

2-giu 3-giu 4-giu 5-giu 6-giu
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 ORTODONZIA ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 ORTODONZIA ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA  
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9-giu 10-giu 11-giu 12-giu 13-giu
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA

16-giu 17-giu 18-giu 19-giu 20-giu
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
15:00-16:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA CH ORALE
16:00-17:00 ORTODONZIA CL ODONTOST ORTODONZIA PEDODONZIA
17.00-18.00 PEDODONZIA
18.00-19.00 PEDODONZIA  

 
 
 
 

 

II SEMESTRE
PROTESI 2 CFU-T= 24 ore Prof Corsalini Massimo
ORTODONZIA 5 CFU-T= 60 ore Prof Crincoli Vito
ORTODONZIA 2 CFU-T= 24 ore prof Di Venere Daniela
PEDIATRIA 1 CFU-T= 12 ore Prof Giordano Paola
PARODONTOLOGIA2 CFU-T= 24 ore Prof INCHINGOLO FRANCESCO
CHIRURGIA ORALE2 CFU-T= 24 ore Prof. Favia Gianfranco
CLINICA ODONTOSTOMATOLOGICA2 CFU-T =24 ore Prof Petruzzi Massimo
PEDODONZIA 3CFU-T=36 ore Prof.Limongelli Luisa


